Hæc cum ita sint, per Te ipsum potes mente concipere, Venerabilis Frater, quantopere sollicitudinem Nostram excitaverit nuper accepta notitia, gravem in Insula ista Ceylon timendi causam nunc esse, ne quod commemoravimus schismatis malum, ibidem oriatur. Esset enim ejusmodi calamitatis occasio, siqui ex Ecclesiasticis vel Laicis Catholicis qui in Ceylonensi insula degunt, a jurisdictione Tua, atque obedientia Deficientes, se vel Archiepiscopo Goano, vel alii cuilibet Ordinario Ecclesiastico subicerent.

Nam explorata res omnibus manifesta est fel. rec. Prædecessorem Nostrum Gregorium XVI. Litteris Apostolicis die 23 Decembris anno 1836 promulgatis, quarum initium est—*EX MUNERE PASTORALIS MINISTERII*—universam istam tam late patentem Ceylonensem insulam cum dependentis suis in peculiarem propriæque dictam Vicariatum Apostolicum exiisse, atque in ea Vicarium Apostolicum, quo Tu nunc Venerabilis Frater munere fungeris, constituisse, qui ab Apostolica sede dumtaxat, dependeat, sublata Coccinensis, vel cujuslibet Ordinarii in eadem insulam jurisdictione. Constat proterea hanc ipsam Ceylonensem Vicariatuum Apostolicum institutionem, et collatam in omnem Insulam istam Vicario Apostolico jurisdictionem, ab eodem Prædecessore Nostro celebratissimis aliis litteris Apostolicis die 21 Aprilis anno 1838 datis quarum initium est—*ALTI RA PRA CRARE*—fuisse confirmatam, illud simul declarando nullam jurisdictionem, quocumque titulo (tam speciali mentione digno, Archiepiscopum Goanum ibi posse exercere.

Imvero, Venerabilis Frater, Tibi plurimum in Domino commendamus, at pro singulari, quo prastas, Catholicæ unitatis, ac Religionis amore, hæc quæ Tibi scribenda judicavimus, tum Clero tum Populo Catholico in Ceylonensi Vicariatu universo commemoranti significanda cures. Speramus enim futurum, ut Deo Optimo Maximo juvante, Ecclesiastici omnes, et Laici Catholici præ oculis habentes, quæ ab Apostolica Sede de Ceylonensi Insula ecclesiastico regimine decreta sunt, in debita erga Te observantia ac Spirituali subjectione perseverent, atque omnem quod recensimus, schismatis metum, ab insula ista penitus avertant.

Tibi Venerabilis Frater, Apostolicam Benedictionem peramanter impartitur.

Datum Romæ apud San. Mariam Majorem die 13 M^o Anno 1818. Pontificatus Nostri Anno Secundo,

PIUS P. P. IX.

Venerabili Fratri

CAJITANO ANTONIO,

Congregationis Goano Oratorii S. Philippi Neri
Episcopo

Usulensi. Insule Ceylonensis Vicario Apostolico.
CEYLON.

TRANSLATION.

PIUS P. P. IX.

Health and Apostolical Benediction.